

Název firmy: **NABÍDKA**

REMPO lípa s.r.o.

Název produktu:	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH
Čistič oken Clin 500ml. s octem + rozpašovač	ks	10	40,62	406,20
Drátěnka nerez Spontex Spirinett, 18 g	ks	48	7,17	344,16
Hadr na podlahu Petr oranžový 60 x 70 cm	ks	20	13,04	260,80
Hadr na podlahu bílý 60 x 90 cm	ks	10	15,35	153,50
Houba profilovaná žlutá/zelená 9 x 7 cm	ks	1 000	2,23	2 230,00
Krystal na nádobí 750 ml	ks	20	28,05	561,00
Krystal leštěnka na nábytek 750 ml	ks	27	53,61	1 447,47
Osvěžovač vzduch sprej 300 ml	ks	96	25,71	2 468,16
FIORILLO limetka 4 l	ks	120	112,98	13 557,60
Pulirapid Classico, ostraňovač vodního kamene, 750 ml	ks	48	56,28	2 701,44
Pytle na potraviny 120 l, 70 x 110 cm, 20 mi, transpar., 1 role/50 ks	role	80	109,68	8 774,40
Pytle na odpad 120 l, 70 x 110 cm, 80 mi, černé, 1 role/15 ks	role	250	65,42	16 355,00
Real jemný čistící krém, 600 g	ks	54	32,48	1 753,92
Real Maxi 1 l pohlcovač pachu	ks	156	45,98	7 172,88
Víceúčelová utěrka-prachovka 34 x 38 cm,	ks	1 000	3,62	3 620,00
Sáček do koše 30 l, černý, 1 role/50 ks	role	40	11,17	446,80
Sáček do koše 60 l, černý, 1 role/50 ks	role	400	16,24	6 496,00
Sáček do koše 70 l, transparent, 1 role/40 ks	role	72	23,16	1 667,52
Sgrassa 5 l	ks	40	243,46	9 738,40
Smetáček + lopatka s gumou	ks	10	56,47	564,70
Soda krystal 1 kg	ks	40	21,30	852,00
Star na vodní kámen 10 l, 1 kanystr	kanystr	10	374,34	3 743,40
Star Vonný osvěžovač vzduchu 500 ml, čistá příroda, rozprašovač	ks	120	99,52	11 942,40
Špejle dřevěné do špičky, 1 balení/100 ks	balení	10	35,55	355,50
Tablety do pisoáru, Cleamen 320, 1,5 kg	ks	1	191,09	191,09

Utěrka pro každou příležitost, 38 x 40 cm, barva červená	ks	100	2,91	291,00
Utěrka pro každou příležitost, 38 x 40 cm, barva modrá	ks	100	2,91	291,00
Utěrka pro každou příležitost, 38 x 40 cm, barva zelená	ks	100	2,91	291,00
Utěrka pro každou příležitost, 38 x 40 cm, barva žlutá	ks	100	2,91	291,00
WC Fixinela 750 ml	ks	120	30,85	3 702,00
WC souprava velká, nádoba 16 cm	ks	10	30,85	308,50
WC kartáč větší	ks	10	15,36	153,60
			Cena celkem v Kč bez DPH:	103 132,44
			DPH:	21%
			Cena celkem v Kč s DPH:	124 790,25

Termín dodání: 14 dnů od závazné objednávky